  Bedienungsanleitung
d.Drive Pump C30
Rev.
Seite
0/2019
1 von 22
d.Drive Pump C30
  Bedienungsanleitung

Windows Software 900760-001
RS232/Bluetooth Adapter 900760-002
RS232/USB Steuerkabel 900760-003
PEEK Y-Verteiler (Bohrungen für  ¼-28 UNF Anschlüsse) 900760-004
Ventil (3-2) PTFE/PCTFE (Bohrungen für  ¼-28 UNF Anschlüsse) 900760-005
Schlauchsatz  FEP für <1ml Spritzen (ID = 1mm)
2x Querverbinder (2x ¼-28 Flanged Fitting)
1x Längsverbinder 135mm Länge (2x ¼-28 Flanged Fitting inkl. Knickschutz)
1x Längsverbinder 140mm Länge (2x ¼-28 Flanged Fitting inkl. Knickschutz)
900763-001
Schlauchsatz FEP für > 1ml Spritzen (ID = 2mm)
2x Querverbinder (2x ¼-28 Flanged Fitting)
1x Längsverbinder 135mm Länge (2x ¼-28 Flanged Fitting inkl. Knickschutz)
1x Längsverbinder 140mm Länge (2x ¼-28 Flanged Fitting inkl. Knickschutz)
900763-002
25µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-25
50µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-50
100µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-100
250µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-250
500µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-500
1.000µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-1000
2.500µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-2500
5.000µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-5000
12.500 µl Spritze (PTFE Kolbendichtung) 900760-C30-12500
weitere Ersatzteile auf Anfrage
Kontakt
DURATEC Analysentechnik GmbH
Rheinauer Straße 4